
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

31.10.2022 года            №499 

 

р.п.Михайловка 

 

 

 

Об отмене Постановления администрации №472 от 20.10.2022 года «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак 

несовершеннолетнему лицу, достигшему возраста шестнадцати лет» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального 

образования администрация Михайловского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить Постановление администрации №472 от 20.10.2022 года 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак 

несовершеннолетнему лицу, достигшему возраста шестнадцати лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации         А.М. Рихальский 
 


